[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N.º 003/99/CM

           Excelentíssima Senhora Presidente:

        CONSIDERANDO a paralisação das obras existentes na estrada SP 332, trecho que compreende o Bairro do Capivari até a entrada do Cemitério Municipal, neste Município ;

                                        REQUEIRO, dentro das normas regimentais, ouvido o Soberano Plenário, seja o presente encaminhado ao Digníssimo Chefe do Executivo, solicitando deste resposta à seguinte indagação  :

1. Porque as mencionadas obras encontram-se paralisadas, uma vez que pelo balancete da Prefeitura a firma contratada já foi paga por aqueles serviços ?

                                                     Plenário Vereador José Chiquetto,

                                                     Louveira, 01 de fevereiro de 1999.

   MÁRIO  PASCHOALOTTE

                Vereador